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Caractéristiques
finition tétiere

modele

Référence

FB421416429811
FB421416429711
FB421416433911
FB421416433811

4 GACHE FILANTE TYPE 3/7

i
I

din
droite
gauche
droite

gauche

Consulter la fiche produit

FUHR

pour serrures multipoints avec verrouillages auxiliaires :

Crochet (type 3)
Péne basculant (type 7)

inox

1 vantail

longueur tétiere (mm)
1790
1790
1770
1770

27/02/2026

section tétiere (mm)
uz24x5
uz24x5
p24x3
p24x3

Dompro

Prix HT
86,79 €
86,79 €
91,00 €
91,00 €
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https://www.dompro.fr/gache-filante-type-3-7-p135946

